m pi . ACOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002200. 08- 05-2024. h. 13: 39

u%%w%wa%%(ZQWmmme¢%ﬁﬁzm¢
e Soctostive %fwm///«; 4 Toscana
Wfieic 4T

IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot. n°® 5983 del 24/04/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con il quale
si determina la dotazione organica di diritto complessiva provinciale pari a n. 887 posti;

TENUTO CONTO dell'impossibilita di aumentare il contingente di posti per il profilo di Assistente Tecnico
attribuito a questa Provincia per cui non & stato possibile accogliere le proposte di incremento avanzate
dai Dirigenti Scolastici degli Istituti secondari di secondo grado;

RICHIAMATA l'informativa sindacale del 03/05/2024;

DECRETA

Le dotazioni organiche provinciali del personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario degli Istituti di ogni
ordine e grado per I'anno scolastico 2024/2025 sono cosi determinate:

DIRETTORI DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 29
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 208
ASSISTENTI TECNICI 56
INFERMIERI 1
CUOCHI 4
GUARDAROBIERI 7
COLLABORATORI SCOLASTICI 581
ADDETTI AZIENDE AGRARIE 1
TOTALE 887

Si allegano tabelle di assegnhazione dei posti.

- Ai Dirigenti Scolastici -Prato e Provincia

- Alla Direzione Regionale per la Toscana - Firenze
- All’Albo/Atti - Sede

- Alle 00.SS.

Firmati. d)gREGENTE da NERI

EERHEBIMLS%meri

O =MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Responsabile del procedimento: Via Valentini, 7 -59100 Prato- Funzionario: Daniela Grilli
Nicola Neri Serneri Tel. +39 057458891/05741747076 Referente:

e-mail: PEO usp.po@jistruzione.it Devid Crisci
e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it e-mail: devid.crisci@istruzione.it

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it tel. n.: +39 0574 588936




		2024-05-08T08:47:26+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-05-08T13:39:43+0200
	protocollo




